
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko- 
križevačke županije" broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 25. sjednici održanoj 29. 
prosinca 2016. donijelo je  

 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti Općinskom načelniku Općine Ferdinandovac za davanje ovlasti 

Županu za potpis Sporazuma s klubom za starije „Mariška“ za razdoblje od 
 1. siječnja do 31. prosinca 2017. godine 

 
 I. 

 Daje se suglasnost Općinskom načelniku Općine Ferdinandovac za davanje ovlasti Županu 
Koprivničko-križevačke županije za potpis Sporazuma s klubom za starije „Mariška“ za razdoblje od 1. 
siječnja do 31. prosinca 2017. godine. 

 
 

II. 
 Ovaj Zaključak  objavit će se na službenim stranicama Općine Ferdinandovac i Oglasnoj ploči 
Općine Ferdinandovac.                                     
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA : 021-05/15-01/___ 
URBROJ : 2137/15-16-1  
Ferdinandovac, 29. prosinca 2016.                                                                                                                      
                                                                                           
 
                        

                                PREDSJEDNIK : 
 

                                                                   Vjekoslav Čordašev, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DOSTAVITI: 
 

1. Dječjem vrtiću KOŠUTICA Ferdinandovac, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 36, 
2. JUO Općine Ferdinandovac, 
3. Općinskom načelniku Općine Ferdinandovac, 
4. Predsjedniku Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac, 
5. Pismohrana. 


